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Tipo de título
Código 
Especie

Código Caja de 
Valores

Nombre Especie Clase de Especie Cotización Moneda
Unidad de 
cotización

Cuit Emisor Denominación Emisor

Obligaciones Negociables YCA1O 39791 CLASE XXXIV Simples 91,2 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables RICOO 51010 CLASE O Simples 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables RIK3O 37767 CLASE K2 SERIE I Simples 89,9 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables RIK4O 37768 CLASE K2 SERIE II Simples 2128 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables RIK2O 37518 CLASE K SERIE 2 Simples 6500 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables RCCBO 52407 CLASE 11 Simples 50,5 Pesos 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables BACBO 92778 CLASE B Simples 50 Pesos 100 30500010084 BANCO MACRO S.A.
Obligaciones Negociables BYC4O 52450 CLASE IV Simples 105,65 Pesos 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables MRC1O 52909 CLASE I Simples 1735,9 Pesos 100 30682434720 GENERACIÓN MEDITERRANEA - CENTRAL TERMICA ROCA
Obligaciones Negociables BH42O 52259 CLASE XLII Simples 104,8 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables RICNO 39704 CLASE N Simples 89,9 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables RICMO 38849 CLASE M Simples 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables XNC3O 50200 CLASE III Simples 101,25 Pesos 100 30506919009 AXION ENERGY ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables YCA3O 50108 CLASE XXXVI Simples 126,55 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables YCA5O 50220 CLASE XXXVIII Simples 37,57 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables RIR1O 52944 CLASE R SERIE 1 Convertibles en acciones 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables MD10O 52083 CLASE 10 Simples 3300 Pesos 100 30661758410 MEDANITO S.A.
Obligaciones Negociables AERAO 91984 GARANTIZADAS Simples 3444 Pesos 100 30696170580 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
Obligaciones Negociables NJC6O 52223 CLASE 6 Simples 25,53 Pesos 100 30640285431 INVERSORA JURAMENTO S.A.
Obligaciones Negociables CLISD 90752 VENCIMIENTO 2023 Simples 44,54 Dólares 100 30692239292 CLISA COMPAÑIA LATINOAMERICANA DE INFRAESTRUCTURA & SERVICIOS
Obligaciones Negociables YCA8O 50879 CLASE XLI Simples 34,8 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables NVC3O 50929 CLASE III Simples 23,8 Pesos 100 30585581247 INVAP S.E. (INVESTIGACIÓN APLICADA SOCIEDAD DEL ESTADO)
Obligaciones Negociables PNC7O 51035 CLLASE VII Simples 102,7 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables LDC7O 52494 CLASE 7 Simples 103,1 Pesos 100 30501250305 LEDESMA S.A.
Obligaciones Negociables RIR2O 52945 CLASE R SERIE 2 Simples 6500 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables LNC4O 52980 CLASE IV Simples 107,68 Pesos 100 30500833781 LONGVIE S.A.
Obligaciones Negociables CXC3O 53306 CLASE III Simples 50,7 Pesos 100 30712101136 CREDITO DIRECTO S.A.
Obligaciones Negociables NLC3D 53404 CLASE 3 Simples 97,7 Dólares 100 30500235566 ANGEL ESTRADA Y CIA. S.A.
Obligaciones Negociables GNCJD 51017 CLASE XVIII Simples 89,7 Dólares 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables CRCAO 52028 CLASE 10 Simples 4355 Pesos 100 30501062150 CELULOSA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables BPCAO 91989 CLASE A Simples 113,5 Pesos 100 33500005179 BANCO SUPERVIELLE S.A.
Obligaciones Negociables MGC1D 91977 CLASE 1 Simples 94 Dólares 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables TSC2D 92902 CLASE 2 Simples 90 Dólares 100 30657862068 TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A.
Obligaciones Negociables TSC2C 92902 CLASE 2 Simples 87 Dólares 100 30657862068 TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A.
Obligaciones Negociables JHCID 53407 CLASE XVII Simples 97,5 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables GNCMD 53874 CLASE XXI Simples 98,5 Dólares 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables RB42O 53238 SERIE 42 Simples 99,475 Pesos 100 33707124909 ROMBO COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables CNL2O 52676 CLASE XX SERIE II Simples 86,8 Pesos 100 30538006404 COMPAÑIA FINANCIERA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables OTRY9 91783 CLASE N° 2 Simples 9919 Pesos 100 30663148776 TRANSENER CIA. DE TRANSP. DE ENERGIA ELECTR. EN ALTA TENSION
Obligaciones Negociables XNC6O 50981 CLASE VI Simples 97,85 Pesos 100 30506919009 AXION ENERGY ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables OIRX7 44493 CLASE 2 Simples 1460 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables RICLO 38232 CLASE L Simples 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables YPCVO 39356 CLASE XXIX Simples 72,64 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables XNC4O 50593 CLASE IV Simples 99,5 Pesos 100 30506919009 AXION ENERGY ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables PAC1O 53495 CLASE I Simples 2500 Pesos 100 30630720911 PETROAGRO S.A.
Obligaciones Negociables TTC1C 92846 CLASE I Simples 100 Dólares 100 30592665472 TECPETROL S.A.
Obligaciones Negociables RPC4Y 52807 CLASE IV Simples 95,25 Dólares 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables JHCJC 54266 CLASE XVIII Simples 95,9 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables DHC3V 54116 CLASE III Simples 34,98 Pesos 100 30710911580 CREDICUOTAS CONSUMO S.A.
Obligaciones Negociables BFCTO 54079 CLASE 27 Simples 106,85 Pesos 100 30500003193 BANCO BBVA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables IRC1C 54198 CLASE I Simples 90 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.

Obligaciones negociables
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Obligaciones Negociables TN37O 92767 CLASE XXXVII Simples 1699 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables RPC4D 52807 CLASE IV Simples 100,2 Dólares 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables MGC3D 80561 CLASE 3 Simples 101,05 Dólares 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables VSC1D 54334 CLASE I Simples 104 Dólares 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables VSC2D 54346 CLASE II Simples 103 Dólares 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables VSC1O 54334 CLASE I Simples 14500 Pesos 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables DMC2O 53280 CLASE II Simples 3156 Pesos 100 30501466464 INDUSTRIAS METALURGICAS PESCARMONA S.A. IMPSA
Obligaciones Negociables VWC4O 54076 CLASE 4 Simples 73,65 Pesos 100 30682419578 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES COMPAÑIA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables DHC3C 54116 CLASE III Simples 0,95 Dólares 100 30710911580 CREDICUOTAS CONSUMO S.A.
Obligaciones Negociables T412O 53846 CLASE XLI SERIE II Simples 105,75 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables CSFQD 54299 DÉCIMO CUARTA SERIE CLASE XXV Simples 103 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables GHC4D 54347 CLASE IV Simples 98 Dólares 100 30709199966 GRUPO COHEN S.A.
Obligaciones Negociables YCAHD 51399 CLASE XLVIII Simples 92,65 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables TN37X 92767 CLASE XXXVII Simples 1047 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables PHC1O 54249 CLASE 1 Simples 6586 Pesos 100 30701027074 PUENTE HNOS. S.A.
Obligaciones Negociables BYC7O 54482 CLASE VII Simples 103,85 Pesos 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables CTRY9 91783 CLASE N° 2 Simples 82,3 Dólares 100 30663148776 TRANSENER CIA. DE TRANSP. DE ENERGIA ELECTR. EN ALTA TENSION
Obligaciones Negociables RFC8O 54465 CLASE VIII Simples 8880 Pesos 100 30592724541 AGROFINA S.A.
Obligaciones Negociables JHCGC 53134 CLASE XV Simples 92,42 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables TGCGC 53368 CLASE XV Simples 68,25 Dólares 100 30709282537 TGLT S.A.
Obligaciones Negociables DR2DC 53305 SERIE II CLASE DÓLAR Simples 63 Dólares 100 30589527115 RED SURCOS S.A.
Obligaciones Negociables NLC3C 53404 CLASE 3 Simples 98 Dólares 100 30500235566 ANGEL ESTRADA Y CIA. S.A.
Obligaciones Negociables RFC9O 54496 CLASE IX Simples 14200 Pesos 100 30592724541 AGROFINA S.A.
Obligaciones Negociables RFC9C 54496 CLASE IX Simples 100 Dólares 100 30592724541 AGROFINA S.A.
Obligaciones Negociables WNC4C 53494 CLASE 4 Simples 92 Dólares 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables BNCIO 52261 CLASE XVII Simples 72,15 Pesos 100 30500008454 BANCO SANTANDER  RIO S.A.
Obligaciones Negociables CAC2O 92783 CLASE 2 Simples 13600 Pesos 100 30629827060 CAPEX S.A.
Obligaciones Negociables YCAHO 51399 CLASE XLVIII Simples 6134 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables JHCEO 52859 CLASE XIII Simples 12025 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables MBCXO 53292 CLASE 31 Simples 2472,5 Pesos 100 30707002294 MERCEDES-BENZ COMPAÑÍA FINANCIERA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables RPC4C 52807 CLASE IV Simples 99,1 Dólares 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables BZSAO 54110 SERIE X Simples 106,4 Pesos 100 30534672434 BANCO SAENZ S.A.
Obligaciones Negociables HBC1O 54040 CLASE 1 Simples 102,25 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables RHC5D 54166 CLASE 5 Simples 101 Dólares 100 30638375628 ROCH S.A.
Obligaciones Negociables CSFQO 54299 DÉCIMO CUARTA SERIE CLASE XXV Simples 14800 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables DR2DO 53305 SERIE II CLASE DÓLAR Simples 9000 Pesos 100 30589527115 RED SURCOS S.A.
Obligaciones Negociables CSEPO 53844 CLASE XXIV Simples 14400 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables MTCFO 91869 CLASE  F Simples 13200 Pesos 100 30547242331 MASTELLONE HNOS. S.A.
Obligaciones Negociables TCR2O 51916 CLASE XXVI - SERIE II Simples 106,05 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables GL82O 52663 SERIE VIII Simples 104,23 Pesos 100 30500781293 GRIMOLDI S.A.
Obligaciones Negociables YPCND 38791 CLASE XXII Simples 42,5 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables BYC2P 91926 SUBORDINADAS CLASE II Simples 98 Dólares 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables BMCMO 53267 CLASE 21 Simples 67,17 Pesos 100 30604731018 BANCO COMAFI S.A.
Obligaciones Negociables RB44O 53926 SERIE 44 Simples 94 Pesos 100 33707124909 ROMBO COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables VSC1C 54334 VALORES DE DEUDA FIDUCIARIA Título de Deuda 95,34 Dólares 100 30716539268 MERCADO CREDITO V
Obligaciones Negociables RFC8D 54465 CLASE VIII Simples 100,75 Dólares 100 30592724541 AGROFINA S.A.
Obligaciones Negociables RFC9D 54496 CLASE IX Simples 101 Dólares 100 30592724541 AGROFINA S.A.
Obligaciones Negociables DIRY7 44993 CLASE 2 Simples 83 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables LMS1C 54135 SERIE 1 Simples 101 Dólares 100 30522780606 ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.
Obligaciones Negociables TYCQO 53868 CLASE 25 Simples 76,3 Pesos 100 30709000426 TOYOTA COMPAÑIA FINANCIERA DE ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables LYC2O 52464 CLASE II Simples 1793 Pesos 100 30643586777 ELECTRONIC SYSTEM S.A.
Obligaciones Negociables T342O 51604 CLASE XXXIV SERIE II Simples 102 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables GNCJO 51017 CLASE XVIII Simples 4596 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables GMC6D 52229 CLASE VI Simples 87 Dólares 100 30682434720 GENERACION MEDITERRANEA S.A.
Obligaciones Negociables RIQ2D 52204 CLASE Q - SERIE 2 Simples 100 Dólares 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables PTSTO 91927 SERIE T Simples 14449 Pesos 100 30676568537 PETROBRAS ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables RA31C 92758 CLASE 3 SERIE I Simples 88,4 Dólares 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables CLISO 90752 VENCIMIENTO 2023 Simples 2493 Pesos 100 30692239292 CLISA COMPAÑIA LATINOAMERICANA DE INFRAESTRUCTURA & SERVICIOS
Obligaciones Negociables RA31D 92758 CLASE 3 SERIE I Simples 90 Dólares 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables LG83D 52493 SERIE VIII CLASE III Simples 80,49 Dólares 100 30596282950 LIAG ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables PNC9D 94470 CLASE IX Simples 99,25 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables PNC9C 94470 CLASE IX Simples 99,6 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables LMS1D 54135 SERIE 1 Simples 104,5 Dólares 100 30522780606 ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.
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Obligaciones Negociables IRC1O 54198 CLASE I Simples 14300 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables JHCGO 53134 CLASE XV Simples 10855,5 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables TN43O 54055 CLASE XLIII Simples 105,15 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables MGC1C 91977 CLASE 1 Simples 86,5 Dólares 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables AERAD 91984 GARANTIZADAS Simples 82,46 Dólares 100 30696170580 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
Obligaciones Negociables PZC1C 53110 CLASE 1 Simples 97,27 Dólares 100 30655942382 PLAZA LOGÍSTICA S.R.L.
Obligaciones Negociables TLC1D 80567 CLASE I Simples 100 Dólares 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables CSFQC 54299 DÉCIMO CUARTA SERIE CLASE XXV Simples 88 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables CUC1V 54089 CLASE 1 Simples 99,45 Pesos 100 30682457682 CREAURBAN S.A.
Obligaciones Negociables CGFDD 53318 SERIE XIV CLASE DOLARES Simples 43,41 Dólares 100 30708877871 CGM LEASING ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables BFCQO 53829 CLASE 25 Simples 3045 Pesos 100 30500003193 BANCO BBVA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables JHCJD 54266 CLASE XVIII Simples 93 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables FTH1O 53823 CLASE XVI SERIE I Simples 3475 Pesos 100 30692304884 FCA COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables CSEPC 53844 CLASE XXIV Simples 90 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables RFC8C 54465 CLASE VIII Simples 80 Dólares 100 30592724541 AGROFINA S.A.
Obligaciones Negociables BPCCO 53158 CLASE C Simples 106,3 Pesos 100 33500005179 BANCO SUPERVIELLE S.A.
Obligaciones Negociables GNCQO 54549 CLASE XXV Simples 106,55 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables GNCOD 54548 CLASE XXIII Simples 101 Dólares 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables SDS4C 52719 SERIE  IV Simples 58 Dólares 100 30616275905 ASOCIADOS DON MARIO S.A.
Obligaciones Negociables CNN2O 53994 CLASE XXII SERIE II Simples 109 Pesos 100 30538006404 COMPAÑIA FINANCIERA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables JHCDD 52858 CLASE XII Simples 101 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables LMS1O 54135 SERIE 1 Simples 15250 Pesos 100 30522780606 ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.
Obligaciones Negociables YPCUC 91841 CLASE XXVIII Simples 95 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables RB38O 52469 SERIE 38 Simples 93,55 Pesos 100 33707124909 ROMBO COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables LCCAD 91920 CLASE A Simples 99 Dólares 100 30573652084 CABLEVISIÓN S.A.
Obligaciones Negociables YCA8C 50879 CLASE XLI Simples 6,116 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables WNC4O 53494 CLASE 4 Simples 7400 Pesos 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables MTCFC 91869 CLASE  F Simples 92 Dólares 100 30547242331 MASTELLONE HNOS. S.A.
Obligaciones Negociables GMFRD 91933 SIMPLES Simples 112,56 Dólares 100 30682434720 GENERACIÓN MEDITERRANEA - CENTRAL TERMICA ROCA
Obligaciones Negociables SDS4D 52719 SERIE  IV Simples 31 Dólares 100 30616275905 ASOCIADOS DON MARIO S.A.
Obligaciones Negociables RB39O 52733 SERIE 39 Simples 106,45 Pesos 100 33707124909 ROMBO COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables TCU2O 52535 CLASE XXVIII SERIE II Simples 95,75 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables PHC1C 54249 CLASE 1 Simples 74 Dólares 100 30701027074 PUENTE HNOS. S.A.
Obligaciones Negociables GPZCO 54030 SERIE XXXIII Simples 141,35 Pesos 100 30678564822 GPAT COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.U.
Obligaciones Negociables AERAC 91984 GARANTIZADAS Simples 87,81 Dólares 100 30696170580 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
Obligaciones Negociables VSC2O 54346 CLASE II Simples 14560 Pesos 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables NLC3O 53404 CLASE 3 Simples 8526 Pesos 100 30500235566 ANGEL ESTRADA Y CIA. S.A.
Obligaciones Negociables YPUOY 91841 CLASE XXVIII Simples 96 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables CNM2O 52978 CLASE XXI SERIE II Simples 107,32 Pesos 100 30538006404 COMPAÑIA FINANCIERA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables TYC2O 50886 CLASE 2 Simples 43,25 Pesos 100 30709000426 TOYOTA COMPAÑIA FINANCIERA DE ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables BNCLO 53218 CLASE XX Simples 77,2 Pesos 100 30500008454 BANCO SANTANDER  RIO S.A.
Obligaciones Negociables RPC4Z 52807 CLASE IV Simples 93 Dólares 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables HJC1D 54555 CLASE I Simples 100 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables CH9BO 53984 SERIE IX CLASE B Simples 5 Pesos 100 33572266449 CARSA S.A.
Obligaciones Negociables PNCAO 54516 CLASE X Simples 103,7 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables PZC1O 53110 CLASE 1 Simples 11383,5 Pesos 100 30655942382 PLAZA LOGÍSTICA S.R.L.
Obligaciones Negociables YPC4O 48885 CUARTO TRAMO Simples 4453 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables YPCNO 38791 CLASE XXII Simples 1194 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables YPCUO 91841 CLASE XXVIII Simples 13500 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables PTRY9 91783 CLASE N° 2 Simples 83,35 Dólares 100 30663148776 TRANSENER CIA. DE TRANSP. DE ENERGIA ELECTR. EN ALTA TENSION
Obligaciones Negociables JHCBD 52586 CLASE XI Simples 100 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables IRC1D 54198 CLASE I Simples 99 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables WNC4D 53494 CLASE 4 Simples 90 Dólares 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables LCCAC 91920 CLASE A Simples 100 Dólares 100 30573652084 CABLEVISIÓN S.A.
Obligaciones Negociables JHCBC 52586 CLASE XI Simples 95 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables CPC0D 53199 CLASE 10 Simples 75 Dólares 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables RIS1O 53595 CLASE S SERIE 1 Simples 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables PHC1D 54249 CLASE 1 Simples 37,5 Dólares 100 30701027074 PUENTE HNOS. S.A.
Obligaciones Negociables VSC2C 54346 CLASE II Simples 103 Dólares 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables GHC4O 54347 CLASE IV Simples 7130 Pesos 100 30709199966 GRUPO COHEN S.A.
Obligaciones Negociables YPUOZ 91841 CLASE XXVIII Simples 57,924 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables TLC1C 80567 CLASE I Simples 96,25 Dólares 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables PNC9O 94470 CLASE IX Simples 13500 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
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Obligaciones Negociables JHCAO 52585 CLASE X Simples 6712 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables JHCBO 52586 CLASE XI Simples 14500 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables PQC3O 54618 CLASE 3 Simples 8290 Pesos 100 30563598111 PETROQUIMICA COMODORO RIVADAVIA S.A.
Obligaciones Negociables AECCO 54624 CLASE C Simples 7644 Pesos 100 30663461113 AES ARGENTINA GENERACION S.A.
Obligaciones Negociables SN3CO 54634 SERIE III CLASE C Simples 14400 Pesos 100 30511190238 S.A. SAN MIGUEL
Obligaciones Negociables HJC2O 54556 CLASE II Simples 7429,5 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables IRC4D 54728 CLASE IV Simples 61 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables SNS4O 54786 SERIE IV Simples 8795,5 Pesos 100 30511190238 S.A. SAN MIGUEL
Obligaciones Negociables RZ2BD 54627 SERIE II CLASE B Simples 98 Dólares 100 30593174057 RIZOBACTER ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables PZC4O 54815 CLASE 4 Simples 5515 Pesos 100 30655942382 PLAZA LOGÍSTICA S.R.L.
Obligaciones Negociables PN1CD 54817 CLASE 1 Simples 63,9 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables SNS4D 54786 SERIE IV Simples 57,22 Dólares 100 30511190238 S.A. SAN MIGUEL
Obligaciones Negociables AER2O 54894 CLASE 2 Simples 7896 Pesos 100 30696170580 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
Obligaciones Negociables SV6LO 54915 SERIE VI CLASE L Simples 110,7 Pesos 100 30669159885 SAVANT PHARM S.A.
Obligaciones Negociables AER2C 54894 CLASE 2 Simples 56,4 Dólares 100 30696170580 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
Obligaciones Negociables SDS5O 54918 SERIE V Simples 8500 Pesos 100 30616275905 ASOCIADOS DON MARIO S.A.
Obligaciones Negociables PAC2D 54355 CLASE II Simples 102,1 Dólares 100 30630720911 PETROAGRO S.A.
Obligaciones Negociables TLC5C 81326 CLASE 5 Simples 92,75 Dólares 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables GNCWO 54988 CLASE XXX Simples 15100 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables PN7CO 55025 CLASE 7 Simples 7975 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables IRC9C 54975 CLASE IX Simples 98 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables PQCAO 54983 CLASE A Simples 7980 Pesos 100 30563598111 PETROQUIMICA COMODORO RIVADAVIA S.A.
Obligaciones Negociables CPC0O 53199 CLASE 10 Simples 2331 Pesos 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables BXC8O 53206 CLASE 8 Simples 106,2 Pesos 100 30651129083 BANCO DE INVERSION Y COMERCIO EXTERIOR S.A.
Obligaciones Negociables CSGUD 54587 CLASE XXVIII Simples 102 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables JHCEZ 52859 CLASE XIII Simples 93,933 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables CSGUO 54587 CLASE XXVIII Simples 14650 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables NJC7O 54620 CLASE 7 Simples 102,8 Pesos 100 30640285431 INVERSORA JURAMENTO S.A.
Obligaciones Negociables TTC2O 54628 CLASE 2 Simples 14175 Pesos 100 30592665472 TECPETROL S.A.
Obligaciones Negociables IRC3O 54727 CLASE III Simples 100 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables RAC4O 94783 CLASE 4 Simples 13012 Pesos 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables MGC3O 80561 CLASE 3 Simples 9550 Pesos 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables CP13O 54673 CLASE 13 Simples 8500 Pesos 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables YMCBO 54725 CLASE XI Simples 7950 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables YMCDO 54756 CLASE XII Simples 8727,5 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables LMS3O 54839 CLASE 3 Simples 8060 Pesos 100 30522780606 ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.
Obligaciones Negociables CP12C 54672 CLASE 12 Simples 100 Dólares 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables DRS4O 54888 SERIE IV Simples 8160 Pesos 100 30589527115 RED SURCOS S.A.
Obligaciones Negociables PQC5C 54776 CLASE 5 Simples 70 Dólares 100 30563598111 PETROQUIMICA COMODORO RIVADAVIA S.A.
Obligaciones Negociables MRC3O 54492 CLASE III Simples 10500 Pesos 100 30682434720 GENERACIÓN MEDITERRANEA - CENTRAL TERMICA ROCA
Obligaciones Negociables BH48C 92825 CLASE XLVIII Simples 0,76 Dólares 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables IRC9O 54975 CLASE IX Simples 14750 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables CSJYO 54979 DECIMA OCTAVA SERIE CLASE XXXII Simples 14300 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables BWSAV 55070 SERIE X Simples 102,5 Pesos 100 30516420444 BANCO MARIVA S.A.
Obligaciones Negociables IRC7D 54830 CLASE VII Simples 58 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables JHCEY 52859 CLASE XIII Simples 94,4 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables RPC2D 91901 CLASE 2 Simples 98 Dólares 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables RPC2C 91901 CLASE 2 Simples 97 Dólares 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables YCAIO 51400 CLASE XLIX Simples 68,26 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables PTSTC 91927 SERIE T Simples 100 Dólares 100 30676568537 PETROBRAS ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables ODNY9 91751 CLASE  9 CON VENC. 2022 Simples 11450 Pesos 100 30655116202 EMPRESA DISTRIB. Y COMERCIALZADORA NORTE S.A. (EDENOR S.A.)
Obligaciones Negociables OIRY7 44993 CLASE 2 Simples 9450 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables OPNY1 44982 CLASE N° 1 Simples 4975 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables CMC2O 51016 CLASE II Simples 29 Pesos 100 33711944899 CENTRAL TERMICA ROCA S.A.
Obligaciones Negociables RIK4P 37768 CLASE K2 SERIE II Simples 100 Dólares 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables BPC4O 39940 CLASE IV Simples 7500 Pesos 100 33500005179 BANCO SUPERVIELLE S.A.
Obligaciones Negociables QCC9O 51047 CLASE IX Simples 75 Pesos 100 30504131889 QUICKFOOD S.A.
Obligaciones Negociables CLCEO 51009 CLASE E Simples 90,27 Pesos 100 30710025718 CENTRAL TERMICA LOMA DE LA LATA S.A.
Obligaciones Negociables RIK1O 37517 CLASE K - SERIE I Simples 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables PPNY1 44982 CLASE N° 1 Simples 35,56 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables BYC2O 91926 SUBORDINADAS CLASE II Simples 12050 Pesos 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables TCQ2O 51685 CLASE XXV - SERIE II Simples 105,05 Pesos 100 30684195707 TARJETAS CUYANAS S.A.
Obligaciones Negociables YCA9O 50880 CLASE XLII Simples 110,5 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
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Obligaciones Negociables RCC9O 90734 CLASE 9 Simples 15000 Pesos 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables YCA6C 91870 CLASE XXXIX Simples 84,67 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables BACAO 91952 SUBORDINADAS CLASE A Simples 13900 Pesos 100 30500010084 BANCO MACRO S.A.
Obligaciones Negociables MD10C 52083 CLASE 10 Simples 80 Dólares 100 30661758410 MEDANITO S.A.
Obligaciones Negociables MD10D 52083 CLASE 10 Simples 55 Dólares 100 30661758410 MEDANITO S.A.
Obligaciones Negociables RIK2P 37518 CLASE K SERIE 2 Simples 100 Dólares 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables YPCLO 38677 CLASE XX Simples 97,3 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables GMFRC 91933 SIMPLES Simples 66,95 Dólares 100 30682434720 GENERACIÓN MEDITERRANEA - CENTRAL TERMICA ROCA
Obligaciones Negociables RIP1O 51764 CLASE P SERIE 1 Simples 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables PNC8O 51097 CLASE VIII Simples 103,2 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables QCC8O 50625 CLASE VIII Simples 103,205 Pesos 100 30504131889 QUICKFOOD S.A.
Obligaciones Negociables RPC2O 91901 CLASE 2 Simples 13800 Pesos 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables RIP2O 51765 CLASE P SERIE 2 Simples 4540 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables BHCVO 90587 CLASE XXIX Simples 12000 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables CIRX7 44493 CLASE 2 Simples 84,31 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables YCA6P 91870 CLASE XXXIX Simples 85 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables RCC9C 90734 CLASE 9 Simples 102 Dólares 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables LCCAO 91920 CLASE A Simples 12100 Pesos 100 30573652084 CABLEVISIÓN S.A.
Obligaciones Negociables BH40O 91947 CLASE XL Simples 44 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables YPCUD 91841 CLASE XXVIII Simples 95,5 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables YCAEO 51308 CLASE XLVI Simples 110 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables CPCAO 91953 CLASE A Simples 14417 Pesos 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables CIRY7 44993 CLASE 2 Simples 90 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables RIR2D 52945 CLASE R SERIE 2 Simples 100 Dólares 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables CSDOD 53289 DECIMO SEGUNDA SERIE - CLASE XXIII Simples 97,5 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables JHCAC 52585 CLASE X Simples 95,28 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables BH49O 53285 CLASE XLIX Simples 95,8 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables BXC6O 52582 CLASE 6 Simples 56,75 Pesos 100 30651129083 BANCO DE INVERSION Y COMERCIO EXTERIOR S.A.
Obligaciones Negociables CSEPD 53844 CLASE XXIV Simples 99,75 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables T352O 51856 CLASE XXXV SERIE II Simples 88,1 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables CSDOO 53289 DECIMO SEGUNDA SERIE - CLASE XXIII Simples 13850 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables GNCMO 53874 CLASE XXI Simples 10819 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables YCA6O 91870 CLASE XXXIX Simples 12300 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables RAC2O 91874 CLASE 2 Simples 6565 Pesos 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables JHCGD 53134 CLASE XV Simples 92 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables PTSTD 91927 SERIE T Simples 101 Dólares 100 30676568537 PETROBRAS ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables BHCVD 90587 CLASE XXIX Simples 92 Dólares 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables BYC3O 52249 CLASE III Simples 1710 Pesos 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables BYC3X 52249 CLASE III Simples 1605,25 Pesos 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables MTCFD 91869 CLASE  F Simples 92,75 Dólares 100 30547242331 MASTELLONE HNOS. S.A.
Obligaciones Negociables BHCVC 90587 CLASE XXIX Simples 96,16 Dólares 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables GNCLD 91976 CLASE XX Simples 103 Dólares 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables RIQ2O 52204 CLASE Q - SERIE 2 Simples 3700 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables GMC6O 52229 CLASE VI Simples 3480 Pesos 100 30682434720 GENERACION MEDITERRANEA S.A.
Obligaciones Negociables LYC1O 52463 CLASE I Simples 100 Pesos 100 30643586777 ELECTRONIC SYSTEM S.A.
Obligaciones Negociables BY52O 53478 CLASE V SERIE II Simples 103,3 Pesos 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables CPCAD 91953 CLASE A Simples 82,7 Dólares 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables DIRX7 44493 CLASE 2 Simples 86 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables OYP17 38562 CLASE XVII Simples 32,28 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables RB40O 52940 SERIE 40 Simples 107,25 Pesos 100 33707124909 ROMBO COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables WNC2D 53109 CLASE 2 Simples 90,9 Dólares 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables TGCGD 53368 CLASE XV Simples 76,1 Dólares 100 30709282537 TGLT S.A.
Obligaciones Negociables YCAAO 50939 CLASE XLIII Simples 96,77 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables GPTBO 52449 SERIE XXVII CLASE B Simples 92,6 Pesos 100 30678564822 GPAT COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.U.
Obligaciones Negociables T402O 53418 CLASE XL SERIE II Simples 98 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables BNCKO 52320 CLASE XIX Simples 108,55 Pesos 100 30500008454 BANCO SANTANDER  RIO S.A.
Obligaciones Negociables BY51O 53477 CLASE V SERIE I Simples 146,75 Pesos 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables PAC1D 53495 CLASE I Simples 40,45 Dólares 100 30630720911 PETROAGRO S.A.
Obligaciones Negociables BZS9O 52603 SERIE IX Simples 38,02 Pesos 100 30534672434 BANCO SAENZ S.A.
Obligaciones Negociables BPCEO 53288 CLASE E Simples 90,5 Pesos 100 33500005179 BANCO SUPERVIELLE S.A.
Obligaciones Negociables DR2DD 53305 SERIE II CLASE DÓLAR Simples 73 Dólares 100 30589527115 RED SURCOS S.A.
Obligaciones Negociables RICAD 35947 CLASE A Simples 100 Dólares 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables CGFPO 53317 SERIE XIV CLASE PESOS Simples 86,5 Pesos 100 30708877871 CGM LEASING ARGENTINA S.A.
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Obligaciones Negociables TTC1O 92846 CLASE I Simples 14300 Pesos 100 30592665472 TECPETROL S.A.
Obligaciones Negociables CNK2O 52434 CLASE XIX SERIE II Simples 89,3 Pesos 100 30538006404 COMPAÑIA FINANCIERA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables GPUBO 52584 SERIE XXVIII CLASE B Simples 92,5 Pesos 100 30678564822 GPAT COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.U.
Obligaciones Negociables JHCED 52859 CLASE XIII Simples 94,5 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables AECAD 91979 CLASE A Simples 82,51 Dólares 100 30663461113 AES ARGENTINA GENERACION S.A.
Obligaciones Negociables CRCAC 52028 CLASE 10 Simples 84 Dólares 100 30501062150 CELULOSA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables PDNY9 91751 CLASE  9 CON VENC. 2022 Simples 85 Dólares 100 30655116202 EMPRESA DISTRIB. Y COMERCIALZADORA NORTE S.A. (EDENOR S.A.)
Obligaciones Negociables CPCAC 91953 CLASE A Simples 83,6 Dólares 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables BH48O 92825 CLASE XLVIII Simples 110 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables LSC3O 52559 CLASE III Simples 84,75 Pesos 100 30682504125 ALBANESI S.A.
Obligaciones Negociables BNCMO 53219 CLASE XXI Simples 105,5 Pesos 100 30500008454 BANCO SANTANDER  RIO S.A.
Obligaciones Negociables CMC4O 52650 CLASE IV Simples 104,1 Pesos 100 33711944899 CENTRAL TERMICA ROCA S.A.
Obligaciones Negociables TYCPO 53272 CLASE 24 Simples 50,5 Pesos 100 30709000426 TOYOTA COMPAÑIA FINANCIERA DE ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables CRCAD 52028 CLASE 10 Simples 83 Dólares 100 30501062150 CELULOSA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables RIP2D 51765 CLASE P SERIE 2 Simples 100 Dólares 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables JHCAD 52585 CLASE X Simples 97 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables CAC2C 92783 CLASE 2 Simples 83,05 Dólares 100 30629827060 CAPEX S.A.
Obligaciones Negociables RAC2D 91874 CLASE 2 Simples 89,78 Dólares 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables PZC1D 53110 CLASE 1 Simples 98 Dólares 100 30655942382 PLAZA LOGÍSTICA S.R.L.
Obligaciones Negociables HSC7O 53068 CLASE 7 Simples 114,15 Pesos 100 33537186009 HSBC BANK ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables MGC1O 91977 CLASE 1 Simples 11702 Pesos 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables BFCPO 53171 CLASE 24 Simples 106,6 Pesos 100 30500003193 BANCO BBVA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables BACAC 91952 SUBORDINADAS CLASE A Simples 64,51 Dólares 100 30500010084 BANCO MACRO S.A.
Obligaciones Negociables PSSRO 53240 SERIE 26 Simples 52,1 Pesos 100 30707847367 PSA FINANCE  ARGENTINA COMPAÑIA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables GNCLO 91976 CLASE XX Simples 9680 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables TGLCC 92796 SUBORDINADAS CONVERTIBLES EN ACCIONES ORDINARIS (1 VOTO) Convertibles en acciones 100 Dólares 100 30709282537 TGLT S.A.
Obligaciones Negociables GMC8O 52778 CLASE VIII Simples 101,6 Pesos 100 30682434720 GENERACION MEDITERRANEA S.A.
Obligaciones Negociables CHS8O 52696 SERIE VIII Simples 101,1 Pesos 100 33572266449 CARSA S.A.
Obligaciones Negociables RPC4O 52807 CLASE IV Simples 12598 Pesos 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables BH50O 53286 CLASE L Simples 2405 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables BPC3O 38855 CLASE III Simples 7280 Pesos 100 33500005179 BANCO SUPERVIELLE S.A.
Obligaciones Negociables CPNY1 44982 CLASE N° 1 Simples 34,5 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables RCC9D 90734 CLASE 9 Simples 105 Dólares 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables RIQ1O 52203 CLASE Q SERIE 1 Simples 90 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables BACAD 91952 SUBORDINADAS CLASE A Simples 93,5 Dólares 100 30500010084 BANCO MACRO S.A.
Obligaciones Negociables YCA8D 50879 CLASE XLI Simples 6,116 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables BH43O 52435 CLASE XLIII Simples 2967 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables TTC1D 92846 CLASE I Simples 101 Dólares 100 30592665472 TECPETROL S.A.
Obligaciones Negociables BYC2C 91926 SUBORDINADAS CLASE II Simples 87,08 Dólares 100 30500001735 BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES S.A.U.
Obligaciones Negociables GMFRO 91933 SIMPLES Simples 1666 Pesos 100 30682434720 GENERACIÓN MEDITERRANEA - CENTRAL TERMICA ROCA
Obligaciones Negociables LYC2D 52464 CLASE II Simples 90,79 Dólares 100 30643586777 ELECTRONIC SYSTEM S.A.
Obligaciones Negociables CAC2D 92783 CLASE 2 Simples 92 Dólares 100 30629827060 CAPEX S.A.
Obligaciones Negociables RA31O 92758 CLASE 3 SERIE I Simples 13400 Pesos 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables CSDOC 53289 DECIMO SEGUNDA SERIE - CLASE XXIII Simples 92,24 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables RB41O 53237 SERIE 41 Simples 106,65 Pesos 100 33707124909 ROMBO COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables RIS2O 53596 CLASE S SERIE 2 Simples 100,9 Pesos 100 30525966859 RIBEIRO S.A.C.I.F.A. E I.
Obligaciones Negociables TGCGO 53368 CLASE XV Simples 6200 Pesos 100 30709282537 TGLT S.A.
Obligaciones Negociables BACCO 53400 CLASE C Simples 105,1 Pesos 100 30500010084 BANCO MACRO S.A.
Obligaciones Negociables TSC2O 92902 CLASE 2 Simples 10397 Pesos 100 30657862068 TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S.A.
Obligaciones Negociables NLC2O 53403 CLASE 2 Simples 80 Pesos 100 30500235566 ANGEL ESTRADA Y CIA. S.A.
Obligaciones Negociables SV5KO 52665 SERIE V CLASE K Simples 105,95 Pesos 100 30669159885 SAVANT PHARM S.A.
Obligaciones Negociables BMCJO 52440 CLASE 18 Simples 105,15 Pesos 100 30604731018 BANCO COMAFI S.A.
Obligaciones Negociables HSC5O 52691 CLASE 5 Simples 94 Pesos 100 33537186009 HSBC BANK ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables JHCDO 52858 CLASE XII Simples 12950 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables GNCUO 54903 CLASE XXVIII Simples 8050 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables AER1D 94811 GARANTIZADAS CLASE I SERIE 2020 Simples 70,4 Dólares 100 30696170580 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
Obligaciones Negociables AER2D 54894 CLASE 2 Simples 56,6 Dólares 100 30696170580 AEROPUERTOS ARGENTINA 2000 S.A.
Obligaciones Negociables NTC1O 54868 CLASE 1 Simples 104,2 Pesos 100 30657863056 TRANSPORTADORA DE GAS DEL NORTE S.A.
Obligaciones Negociables PN3CC 54816 CLASE 3 Simples 0,7 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables PNCBC 54638 CLASE XI Simples 0,7 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables BH48D 92825 CLASE XLVIII Simples 0,62 Dólares 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables CP13D 54673 CLASE 13 Simples 99 Dólares 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables TGCHD 54609 CLASE XVI Simples 80 Dólares 100 30709282537 TGLT S.A.
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Obligaciones Negociables TLC7O 55080 CLASE 7 Simples 6500 Pesos 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables CSGTO 54586 CLASE XXVII Simples 8340 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables TCT2D 52227 CLASE XXVII Simples 1,37 Dólares 100 30684195707 TARJETAS CUYANAS S.A.
Obligaciones Negociables BXC9O 54305 CLASE 9 Simples 100,75 Pesos 100 30651129083 BANCO DE INVERSION Y COMERCIO EXTERIOR S.A.
Obligaciones Negociables AECBO 54623 CLASE B Simples 14800 Pesos 100 30663461113 AES ARGENTINA GENERACION S.A.
Obligaciones Negociables CP12D 54672 CLASE 12 Simples 98 Dólares 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables JHCJO 54266 CLASE XVIII Simples 11409 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables IRC4O 54728 CLASE IV Simples 8699 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables AECBC 54623 CLASE B Simples 86,5 Dólares 100 30663461113 AES ARGENTINA GENERACION S.A.
Obligaciones Negociables HJC3O 54660 CLASE III Simples 9673 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables PQC5O 54776 CLASE 5 Simples 8450 Pesos 100 30563598111 PETROQUIMICA COMODORO RIVADAVIA S.A.
Obligaciones Negociables HJC5O 54769 CLASE V Simples 7750 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables MS7BC 54671 SERIE VII CLASE B Simples 95,88 Dólares 100 30607597193 MSU S.A.
Obligaciones Negociables LMS3D 54839 CLASE 3 Simples 62,74 Dólares 100 30522780606 ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.
Obligaciones Negociables YMC6O 54576 CLASE VI Simples 107 Pesos 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables GNCRO 54734 CLASE XXVI Simples 55,02 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables WNC5O 54828 CLASE 5 Simples 101,65 Pesos 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables CIC1O 54906 CLASE 1 Simples 7950 Pesos 100 30714322938 CNH INDUSTRIAL CAPITAL ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables WNC6O 54920 CLASE 6 Simples 100 Pesos 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables PN5CO 54909 CLASE 5 Simples 8860 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables CP17D 81398 CLASE 17 Simples 79,5 Dólares 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables MGC6C 54838 CLASE 6 Simples 0,7 Dólares 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables HBC4O 95136 CLASE 4 Simples 14317 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables JHCIO 53407 CLASE XVII Simples 13800 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables LMS3C 54839 CLASE 3 Simples 62,07 Dólares 100 30522780606 ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.
Obligaciones Negociables TTC2D 54628 CLASE 2 Simples 99,9 Dólares 100 30592665472 TECPETROL S.A.
Obligaciones Negociables MS7AO 54670 SERIE VII CLASE A Simples 8100 Pesos 100 30607597193 MSU S.A.
Obligaciones Negociables CSHVO 54755 DÉCIMA SEXTA SERIE CLASE XXIX Simples 8800 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables OMC1O 54916 CLASE I Bonos Verdes 7400 Pesos 100 30716342804 CP MANQUE S.A.U. Y CP LOS OLIVOS S.A.U.
Obligaciones Negociables HJC3C 54660 CLASE III Simples 100 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables BNCPO 54573 CLASE XXIV Simples 105,7 Pesos 100 30500008454 BANCO SANTANDER  RIO S.A.
Obligaciones Negociables HJC3D 54660 CLASE III Simples 100 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables PQC2O 54617 CLASE 2 Simples 14175 Pesos 100 30563598111 PETROQUIMICA COMODORO RIVADAVIA S.A.
Obligaciones Negociables PQC2C 54617 CLASE 2 Simples 98,94 Dólares 100 30563598111 PETROQUIMICA COMODORO RIVADAVIA S.A.
Obligaciones Negociables TLC1O 80567 CLASE I Simples 12700 Pesos 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables TM22D 52473 CLASE II, SERIE II Simples 0,89 Dólares 100 30681424721 TARJETAS DEL MAR S.A.
Obligaciones Negociables SDS4O 52719 SERIE  IV Simples 4396 Pesos 100 30616275905 ASOCIADOS DON MARIO S.A.
Obligaciones Negociables MRC3D 54492 CLASE III Simples 78 Dólares 100 30682434720 GENERACIÓN MEDITERRANEA - CENTRAL TERMICA ROCA
Obligaciones Negociables DMC4O 53282 CLASE IV Simples 0,01 Pesos 100 30501466464 INDUSTRIAS METALURGICAS PESCARMONA S.A. IMPSA
Obligaciones Negociables RZS3O 54770 SERIE III Simples 8625 Pesos 100 30593174057 RIZOBACTER ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables IRC7O 54830 CLASE VII Simples 8330 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables SV6MO 54792 SERIE VI CLASE M Simples 7600 Pesos 100 30669159885 SAVANT PHARM S.A.
Obligaciones Negociables NJC8O 54837 CLASE 8 Simples 104 Pesos 100 30640285431 INVERSORA JURAMENTO S.A.
Obligaciones Negociables JHCFD 53133 CLASE XIV Simples 99,36 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables PN1CC 54817 CLASE 1 Simples 62,5 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables BIC5V 54869 CLASE V Simples 100 Pesos 100 30546741636 BANCO VOII S.A.
Obligaciones Negociables RCCGO 54799 CLASE 15 Simples 102,7 Pesos 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables YMCBD 54725 CLASE XI Simples 62,4 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables SN3DC 54634 SERIE III CLASE C Simples 102 Dólares 100 30511190238 S.A. SAN MIGUEL
Obligaciones Negociables TLC5O 81326 CLASE 5 Simples 13860 Pesos 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables PN6CO 54915 SERIE VI CLASE L Simples 105,65 Pesos 100 30669159885 SAVANT PHARM S.A.
Obligaciones Negociables TN44O 54798 CLASE XLIV Simples 107,5 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables VSC4O 54866 CLASE IV Simples 107,5 Pesos 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables HBC4D 95136 CLASE 4 Simples 99,75 Dólares 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables GHC5C 54948 CLASE 5 Simples 54,8 Dólares 100 30709199966 GRUPO COHEN S.A.
Obligaciones Negociables IRC8D 54974 CLASE VIII Simples 104 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables CSJXD 54978 DECIMA OCTAVA SERIE CLASE XXXI Simples 95,5 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables PN7CX 55025 CLASE 7 Simples 8674,922 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables HJC6O 55084 CLASE VI Simples 14375 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables CRCED 54497 CLASE 13 Simples 91,36 Dólares 100 30501062150 CELULOSA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables TLC5D 81326 CLASE 5 Simples 100,5 Dólares 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables WNC2C 53109 CLASE 2 Simples 90 Dólares 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables RB48O 55071 SERIE 48 Simples 101,95 Pesos 100 33707124909 ROMBO COMPAÑÍA FINANCIERA S.A.
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Obligaciones Negociables TLC3O 54588 CLASE 3 Simples 99 Pesos 100 30639453738 TELECOM ARGENTINA S. A.
Obligaciones Negociables VSC3C 54635 CLASE III Simples 84,5 Dólares 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables WNC2O 53109 CLASE 2 Simples 10639 Pesos 100 30642617555 NEWSAN S.A.
Obligaciones Negociables IRC5O 54729 CLASE V Simples 8300 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables HJC1O 54555 CLASE I Simples 10946 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables BPCGO 54787 CLASE G Simples 8140 Pesos 100 33500005179 BANCO SUPERVIELLE S.A.
Obligaciones Negociables TN45O 55094 CLASE XLV Simples 100,8 Pesos 100 30685376349 TARJETA NARANJA S.A.
Obligaciones Negociables AECDO 54625 CLASE D Simples 102,5 Pesos 100 30663461113 AES ARGENTINA GENERACION S.A.
Obligaciones Negociables IRC9D 54975 CLASE IX Simples 104 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables PN2CO 54818 CLASE 2 Simples 8526 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables PN1CO 54817 CLASE 1 Simples 8400 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables LDC9O 54827 CLASE 9 Simples 106,2 Pesos 100 30501250305 LEDESMA S.A.
Obligaciones Negociables JHCFC 53133 CLASE XIV Simples 97,65 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables YMCBC 54725 CLASE XI Simples 61,5 Dólares 100 30546689979 YPF S.A.
Obligaciones Negociables CSGRO 54585 CLASE XXVI Simples 88 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables CSIWO 54905 DÉCIMA SÉPTIMA SERIE CLASE XXX Simples 7819 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables PN4CO 54908 CLASE 4 Simples 8290 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables OMC2O 54917 CLASE II Bonos Verdes 100 Pesos 100 30716342804 CP MANQUE S.A.U. Y CP LOS OLIVOS S.A.U.
Obligaciones Negociables GHC5O 54948 CLASE 5 Simples 8800 Pesos 100 30709199966 GRUPO COHEN S.A.
Obligaciones Negociables MGC5O 54718 CLASE 5 Simples 105,5 Pesos 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables IRC8O 54974 CLASE VIII Simples 14400 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables CSJYD 54979 DECIMA OCTAVA SERIE CLASE XXXII Simples 100 Dólares 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables PNCED 54724 CLASE XIII Simples 61,25 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables GNCOO 54548 CLASE XXIII Simples 13400 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables CUC1O 54582 CLASE 1 Simples 106 Pesos 100 30682457682 CREAURBAN S.A.
Obligaciones Negociables CRCEO 54497 CLASE 13 Simples 13000 Pesos 100 30501062150 CELULOSA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables BWS9V 54594 SERIE IX Simples 103,9 Pesos 100 30516420444 BANCO MARIVA S.A.
Obligaciones Negociables PQC2D 54617 CLASE 2 Simples 100 Dólares 100 30563598111 PETROQUIMICA COMODORO RIVADAVIA S.A.
Obligaciones Negociables AECBD 54623 CLASE B Simples 100 Dólares 100 30663461113 AES ARGENTINA GENERACION S.A.
Obligaciones Negociables TTC2C 54628 CLASE 2 Simples 99 Dólares 100 30592665472 TECPETROL S.A.
Obligaciones Negociables VSC3D 54635 CLASE III Simples 89,5 Dólares 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables MS7BD 54671 SERIE VII CLASE B Simples 100 Dólares 100 30607597193 MSU S.A.
Obligaciones Negociables XNC4D 50593 CLASE IV Simples 0,95 Dólares 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables JHCDC 52858 CLASE XII Simples 98 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables SN3AO 54630 SERIE III CLASE A Simples 90,3 Pesos 100 30511190238 S.A. SAN MIGUEL
Obligaciones Negociables BACBC 92778 CLASE B Simples 0,49 Dólares 100 30500010084 BANCO MACRO S.A.
Obligaciones Negociables CRCEC 54497 CLASE 13 Simples 83,05 Dólares 100 30501062150 CELULOSA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables GNCTO 54735 CLASE XXVII Simples 8400 Pesos 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables RAC4C 94783 CLASE 4 Simples 86,25 Dólares 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables LDC8O 54826 CLASE 8 Simples 106,3 Pesos 100 30501250305 LEDESMA S.A.
Obligaciones Negociables IRC6O 54829 CLASE VI Simples 99 Pesos 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables RCCEO 54662 CLASE 13 Simples 107,3 Pesos 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables MSS8O 54857 SERIE VIII Simples 7900 Pesos 100 30607597193 MSU S.A.
Obligaciones Negociables VSC5O 54867 CLASE V Simples 7900 Pesos 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables RZS4O 54887 SERIE IV Simples 7300 Pesos 100 30593174057 RIZOBACTER ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables GMCBO 54777 CLASE XI Simples 8900 Pesos 100 30682434720 GENERACION MEDITERRANEA S.A.
Obligaciones Negociables TGCHO 54609 CLASE XVI Simples 10504 Pesos 100 30709282537 TGLT S.A.
Obligaciones Negociables CP17O 81398 CLASE 17 Simples 12800 Pesos 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables VSC6O 55074 CLASE VI Simples 8147,5 Pesos 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables HJC6D 55084 CLASE VI Simples 100 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables HJC6C 55084 CLASE VI Simples 100 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables VWC6O 54517 CLASE 6 Simples 104,25 Pesos 100 30682419578 VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES COMPAÑIA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables RCC9Y 90734 CLASE 9 Simples 100,776 Dólares 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables CGFDO 53318 SERIE XIV CLASE DOLARES Simples 3530,5 Pesos 100 30708877871 CGM LEASING ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables PSSUO 54534 SERIE 28 Simples 48 Pesos 100 30707847367 PSA FINANCE  ARGENTINA COMPAÑIA FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables GNCLC 91976 CLASE XX Simples 58,17 Dólares 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables VSC3O 54635 CLASE III Simples 12999 Pesos 100 33515950899 VISTA OIL & GAS ARGENTINA S.A.U.
Obligaciones Negociables TTC3O 54629 CLASE 3 Simples 100,4 Pesos 100 30592665472 TECPETROL S.A.
Obligaciones Negociables JHCEC 52859 CLASE XIII Simples 92,5 Dólares 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables PNCEO 54724 CLASE XIII Simples 8700 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables CP12O 54672 CLASE 12 Simples 13230 Pesos 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables JHCEX 52859 CLASE XIII Simples 10943,195 Pesos 100 30707024859 JOHN DEERE CREDIT CÍA. FINANCIERA S.A.
Obligaciones Negociables MGC6O 54838 CLASE 6 Simples 101,75 Pesos 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
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Obligaciones Negociables LGS9O 54923 SERIE IX Simples 7720 Pesos 100 30596282950 LIAG ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables RCCGC 54799 CLASE 15 Simples 0,86 Dólares 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables GNCOC 54548 CLASE XXIII Simples 98 Dólares 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables PN3CO 54816 CLASE 3 Simples 102 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables GHC5D 54948 CLASE 5 Simples 56,95 Dólares 100 30709199966 GRUPO COHEN S.A.
Obligaciones Negociables CP18O 55044 CLASE 18 Simples 8027 Pesos 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables GNCWD 54988 CLASE XXX Simples 105,3 Dólares 100 30665234114 GENNEIA S.A.
Obligaciones Negociables CSJXO 54978 DECIMA OCTAVA SERIE CLASE XXXI Simples 14200 Pesos 100 30509300700 CRESUD S.A.
Obligaciones Negociables IRC7C 54830 CLASE VII Simples 59 Dólares 100 30525322749 IRSA INVERSIONES Y REPRESENTACIONES S.A.
Obligaciones Negociables MGC3C 80561 CLASE 3 Simples 93,05 Dólares 100 30526552659 PAMPA ENERGIA S.A
Obligaciones Negociables SN3CC 54634 SERIE III CLASE C Simples 100 Dólares 100 30511190238 S.A. SAN MIGUEL
Obligaciones Negociables TM22O 52473 CLASE II, SERIE II Simples 106,8 Pesos 100 30681424721 TARJETAS DEL MAR S.A.
Obligaciones Negociables PNCBO 54638 CLASE XI Simples 106 Pesos 100 30695542476 PAN AMERICAN ENERGY, S.L. SUCURSAL ARGENTINA
Obligaciones Negociables BFCUO 54524 CLASE 28 Simples 102 Pesos 100 30500003193 BANCO BBVA ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables SN3BO 54633 SERIE III CLASE B Simples 7200 Pesos 100 30511190238 S.A. SAN MIGUEL
Obligaciones Negociables MS7BO 54671 SERIE VII CLASE B Simples 14350 Pesos 100 30607597193 MSU S.A.
Obligaciones Negociables RCCFO 54663 CLASE 14 Simples 110,65 Pesos 100 30502793175 ARCOR S.A.I.C.
Obligaciones Negociables CP15O 54736 CLASE 15 Simples 8090 Pesos 100 30506733932 COMPAÑIA GENERAL DE COMBUSTIBLES S.A.
Obligaciones Negociables RAC4D 94783 CLASE 4 Simples 92,46 Dólares 100 30620880600 RAGHSA S. A.
Obligaciones Negociables RPC4X 52807 CLASE IV Simples 10850,31 Pesos 100 30527677331 IRSA PROPIEDADES COMERCIALES S.A.
Obligaciones Negociables HBC3O 54616 CLASE 3 Simples 6045 Pesos 100 30500011072 BANCO HIPOTECARIO S.A.
Obligaciones Negociables PYMES GC03D 53200 SERIE III CNV Garantizada 100,1 Dólares 100 30658531332 AGROEMPRESA COLON S.A.
Obligaciones Negociables PYMES ASS4P 53135 SERIE IV Simples 1731,17 Pesos 100 30709878103 ALZ SEMILLAS S.A.
Obligaciones Negociables PYMES FHS1P 52939 SERIE I CNV Garantizada 93,42 Pesos 100 30710987218 FRAHER GROUP S.A.
Obligaciones Negociables PYMES MCC3P 52895 CLASE III Simples 108,2 Pesos 100 30707749837 MICRO LENDING SOCIEDAD ANONIMA UNIPERSONAL
Obligaciones Negociables PYMES SP22D 54145 CLASE II SERIE II Simples 100,7 Dólares 100 30505605949 S.E.D.A.  P.I.C. S.A.
Obligaciones Negociables PYMES ASS4D 53135 SERIE IV Simples 100 Dólares 100 30709878103 ALZ SEMILLAS S.A.
Obligaciones Negociables PYMES SN2BP 53316 SERIE II CLASE B Simples 100 Pesos 100 30560960758 SION S.A.
Obligaciones Negociables PYMES SCC4P 52800 CLASE IV Simples 20,05 Pesos 100 30707217266 SICOM SOCIEDAD ANONIMA
Obligaciones Negociables PYMES DF1AP 53503 SERIE I CLASE A CNV Garantizada 2720 Pesos 100 30657040807 DEL FABRO HNOS. Y CIA. S.A.
Obligaciones Negociables PYMES ERC3P 53655 CLASE III GARANTIZADAS Simples 4500 Pesos 100 30706334250 EURO S.A.
Obligaciones Negociables PYMES COS4P 3496 SERIE IV CNV Garantizada 101,031 Dólares 100 30651863658 CONSTRUIR S.A.
Obligaciones Negociables PYMES BRC2P 53233 CLASE II Simples 105,6 Pesos 100 30697566127 BF ARGENTINA S.A.
Obligaciones Negociables PYMES NDS1P 53378 SERIE 1 CNV Garantizada 1328 Pesos 100 30550246771 ANTA DEL DORADO S.A.
Obligaciones Negociables PYMES MPS2P 52340 SERIE II Simples 71,27 Pesos 100 30641848650 EMPRESUR S.A.
Obligaciones Negociables PYMES ERC2P 52103 CLASE II GARANTIZADAS Simples 1347 Pesos 100 30706334250 EURO S.A.
Obligaciones Negociables PYMES EBS5P 53840 SERIE V Simples 32,2 Pesos 100 30709033553 EBUCAR S.A.
Obligaciones Negociables PYMES QT1AD 53449 SERIE 1 CLASE A CNV Garantizada 93,5 Dólares 100 30712285539 ESQUINA 3 S.A.
Obligaciones Negociables PYMES MRC7P 54494 CLASE 7 Simples 107,65 Pesos 100 30500645772 MERANOL S.A.C.I.


